2020 年 1 月 28 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）

問合せ先 管理本部 人事総務部長 小笠原  剛

 （TEL：03-6324-4355）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 1 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 2020年 3月 26日付人事異動

【執行役員の部】

氏名 新役職名 現役職名

小笠原 剛 執行役員

内部監査部長、監査役室（兼務）

執行役員

管理本部人事総務部長

竹田  功 執行役員

東部支社東京総合事務所長

執行役員

西部支社広島事務所長

栗原  清 執行役員

西部支社大阪総合事務所長

執行役員

東部支社東京総合事務所長

遠藤 博光 執行役員

東部支社札幌事務所長

管理本部品質監理部長

新井山 幹樹 執行役員

東部支社仙台事務所長

東部支社仙台事務所副所長

宮村 一郎 執行役員

西部支社広島事務所長

東部支社名古屋総合事務所

プロジェクトマネジメント 1部長

【部所長の部】

氏名 新役職名 現役職名又は所属名

小林 崇

管理本部人事総務部長 管理本部人事総務部副部長

監査役室（兼務）

岩田 浩一

管理本部品質監理部長 開発本部

西口 悟 東部支社東京総合事務所

 プロジェクトマネジメント 2部長、

構造センター長（兼務）

グローバル本部

 事業推進部長（兼務）

東部支社東京総合事務所

 構造センター長

グローバル本部

 事業推進部長（兼務）

文野 昭 東部支社名古屋総合事務所

 プロジェクトマネジメント 1部長

東部支社東京総合事務所

 プロジェクトマネジメント 2部長

2. 2020年 4月 1日付人事異動

【執行役員の部】

氏名 新役職名 現役職名又は所属名

中山 義一 執行役員

特命事項担当

執行役員

東部支社名古屋総合事務所長

篠永 典之 執行役員

東部支社名古屋総合事務所長

執行役員

西部支社九州総合事務所長

増屋 征訓 執行役員

東部支社東京総合事務所副所長

 アセットマネジメント 1部長(兼務)

執行役員

東部支社東京総合事務所副所長

 アセットマネジメント部長（兼務）

川﨑  達 執行役員

 開発本部副本部長

開発本部副本部長

坂井 貴彦 執行役員

 管理本部企画広報室長

管理本部企画広報室長

宮原  慎 執行役員

西部支社九州総合事務所長

西部支社九州総合事務所下水道部

 【部所長の部】

氏名 新役職名 現役職名又は所属名

首藤 央樹

東部支社

札幌事務所副所長（上水担当）

東部支社札幌事務所

五十嵐 陽一

東部支社

札幌事務所副所長（下水担当）

東部支社札幌事務所

佐藤 朝夫

東部支社

札幌事務所副所長（営業担当）

東部支社札幌事務所

青木 栄嗣 東部支社仙台事務所副所長 西部支社大阪総合事務所

  プロジェクトマネジメント部長

戸田 博之 東部支社東京総合事務所副所長

 BIM推進室長（兼務）

東部支社東京総合事務所

 プロジェクトマネジメント 1部長

上原 章正 東部支社東京総合事務所

 プロジェクトマネジメント 1部長

東部支社 東京総合事務所

 アセットマネジメント部副部長

村上 和寛 東部支社東京総合事務所

 アセットマネジメント 2部長

東部支社東京総合事務所

 プラント部長

花房 秀明 東部支社名古屋総合事務所

 プロジェクトマネジメント 2部長

東部支社名古屋総合事務所

 プロジェクトマネジメント 2部

吉田 祐 西部支社大阪総合事務所

 下水道部長

西部支社大阪総合事務所

 下水道部副部長

初谷 和紀 西部支社大阪総合事務所

 プロジェクトマネジメント部長

西部支社大阪総合事務所

 アセットマネジメント部長

小島 誠 西部支社大阪総合事務所

 アセットマネジメント部長

西部支社大阪総合事務所

 下水道部長

宗貞 裕之

西部支社広島事務所副所長  西部支社広島事務所

石井 信次 西部支社九州総合事務所副所長

下水道部長（兼務）

西部支社九州総合事務所下水道部長

大國 正樹 西部支社九州総合事務所

 営業部長

西部支社九州総合事務所

馬場 啓輔

水道事業戦略部副部長 水道事業戦略部

佐藤 信人 東部支社東京総合事務所

 プロジェクトマネジメント 2部副部長

東部支社東京総合事務所

 プロジェクトマネジメント 1部副部長

安影 冬樹 東部支社東京総合事務所

 アセットマネジメント 2部副部長

東部支社東京総合事務所

 プラント部副部長

井上 和久 西部支社九州総合事務所

 下水道部副部長

西部支社九州総合事務所

 下水道部

以上